2025 年 10 月 15 日

各  位

会社名 株式会社ベクトル

代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 西江 肇司

（コード番号：6058 東証プライム）

問い合わせ先 代表取締役副社長 CFO 後藤 洋介

電話番号 03-5572-6080

第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 14日に公表いたしました、2026 年２月期第２四半期（中間期）連結業績

予想と本日公表の実績値に差異が生じたため、下記の通りお知らせいたします。

１．業績予想と実績値との差異

（2025 年３月１日 ～ 2025 年８月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

30,400

  百万円

2,105

百万円

2,005

百万円

648

円 銭

13.82

今回実績（Ｂ） 29,749 3,730 3,910 1,765 37.65

増減額（Ｂ－Ａ） △650 1,625 1,905 1,117

増減率（％） △2.1％ 77.2％ 95.1% 172.5%

（ご参考）前期第２四半期実績

（2025 年２月期第２四半期）
27,385 2,069 2,000 1,019 21.73

２．差異の理由

 2026 年２月期第２四半期（中間期）連結累計期間におきましては、営業利益、経常利益および

親会社株主に帰属する中間純利益は、ダイレクトマーケティング事業において広告効率の最適化

を図った結果として広告宣伝費・販売促進費の投下が一部下期にずれ込んだこと等により、当初

の計画を上回りました。

以 上